
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2018 №  26                                                                            с. Николаевка  

 

Об утверждении схемы водоснабжения 

На территории муниципального 

Образования Николаевский сельсовет 

Петропавловского района алтайского края 

 

 На основании ФЗ от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении» , руководствуясь постановлением Правительства РФ от 

05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Устава 

муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Утвердить схему водоснабжения на территории муниципального 

образования Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского 

края. 

  2. Постановление вступает в силу в установленном порядке. 

  3. Контроль за соблюдением данного постановления оставляю за собой. 

  4. Обнародовать данное постановление на стендах Администрации 

сельсовета и клуба пос. Красные Орлы и на сайте в сети Интернет. 

 

Глава сельсовета                                                                         С.И.Куриленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


